黄山学院(化学系)
系学字（20**）**号

关于对**同学警告处分的决定

******(姓名)，**（性别），化学系*****班级学生；*******************************************（客观的说明这件事情）。

根据《黄山学院学生违纪处分实施细则》第****章*****条之相关规定，经研究决定给予****同学****处分，特此通报。
黄山学院化学系

                                 ****年****月****日

主题词：****  ****  决定
抄报：保卫处  学生处  教务处

抄送：
化学系办公室                             年   月  日
                                        （共印   分）